[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 190/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

DESIGNAR o servidor FRANCISCO MARIANO ARAÚJO FILHO, ocupante do cargo de provimento efetivo Técnico Ministerial – Área Administrativa, para cumprir o Mandado de Intimação expedido pelo Dr. Luiz Muniz Rocha Filho, nos autos do Processo CNMP nº 1843/2010-11, a fim de intimar a Sra. HELENA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO, Secretária Judicial da 1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Teresina.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça